INDICAÇÃO Nº IND-065/2013 CONFORME PROCESSO-654/2013

Dados do Protocolo
Protocolado em: 14/11/2013 15:34:08

Protocolado por: Débora Geib

Dados da Leitura no Expediente
Situação: Documento Lido

Lido em: 18/11/2013

Lido Sessão: Ordinária de 18/11/2013

Lido por: Débora Geib

Solicita a GRAMADOTUR estudo de

criação de projeto para premiar a

fachada mais bem decorada no Natal

Luz.

Senhor Presidente:
Senhores Vereadores:

O Vereador que abaixo subscreve, vem através do presente, no uso de suas
prerrogativas legais e regimentais, apresentar Indicação dirigida à empresa
GRAMADOTUR, para que, a mesma, providencie estudo de viabilidade para

criação de um projeto com incentivo a todo o comércio local, visando
premiação da fachada de loja mais bem decorada para o Natal Luz.

Tal pedido justifica-se para que todo o município esteja embuido do espírito

natalino, visando maior receptividade ao turista e deixando nossa cidade
ainda mais bela.

Câmara Municipal de Gramado, 14 de Novembro de 2013.

_________________

Rafael Ronsoni
Vereador PP